Grupy Emitenta w krajach CEE oraz DACH,

▪ Programu Partnerstw i Przejęć – obejmującego przejęte i stowarzyszone spółki zagraniczne w krajach

Europy Zachodniej.

  Raport kwartalny Grupy kapitałowej Sescom SA za trzy kwartały roku obrotowego 2023/2024

 (okres od 01.10.2023 r. do 30.06.2024 r.)

17

Pełną treść zaktualizowanej strategii Emitent opublikował na dedykowanej stronie internetowej wisefuturist.eu.

2.7. Zatrudnienie w Grupie Sescom SA

W okresie 01.10.2023 r. – 30.06.2024 r. przeciętne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej Sescom SA wyniosło

276 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty, z czego:

▪ 216 pracowników w Sescom SA,

▪ 60 pracowników w pozostałych spółkach córkach.

2.8. Akcjonariat

W związku z posiadaniem statusu spółki publicznej, Sescom SA ma dostęp do informacji o akcjonariuszach

posiadających 5% i więcej w kapitale zakładowym. Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu Sescom SA

na ostatni dzień III kwartału roku obrotowego 2023/2024 (30.06.2024 r.) oraz zmiany w strukturze akcjonariatu,

które miały miejsce do dnia publikacji raportu.

Struktura akcjonariatu na dzień 30.06.2024 r.

Akcjonariusz Liczba akcji udział w kapitale liczba głosów udział w głosach

JSH Fundacja Rodzinna 1 005 875 47,90% 1 755 875 61,61%

ALFA 1 CEE Investments SA, SICAV-SIF  395 000 18,81% 395 000 13,86%

Sławomir Kądziela 241 588 11,50% 241 588 8,48%

Adam Kabat 159 094 7,58% 159 094 5,58%

Akcje własne Sescom SA 50 815 2,42% 50 815 1,78%

Pozostali 247 628 11,79% 247 628 8,69%

Suma 2 100 000 100,00% 2 850 000 100,00%

W dniu 09.05.2024 r. pan Sławomir Halbryt udzielił darowizny 750.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co

do głosu oraz 255.875 akcji zwykłych na okaziciela Emitenta na rzecz JSH Fundacji Rodzinnej, co również

spowodowało, że JSH Fundacja Rodzinna uzyskała status podmiotu bezpośrednio dominującego wobec

Sescom SA.

W dniu 17.05.2024 r. do Spółki wpłynęło powiadomienie o zawarciu porozumienia przez następujące podmioty

i osoby fizyczne:

▪ JSH Fundację Rodzinną, posiadającą 1.005.875 akcji Emitenta,

▪ Alfa 1 CEE Investments SA SICAV-SIF, posiadającą 395.000 akcji Emitenta,

▪ pana Sławomira Kądzielę, posiadającego 241.588 akcji Emitenta,

[…]

Prezesa Zarządu Spółki Sławomira Halbryta), ALFA 1 CEE Investments S.A. SICAV-SIF, Sławomirem

Kądzielą, Adamem Kabatem, Julitą Cruse, Media Venture Capital FIZ AN, Magdaleną Budnik, Przemysławem

Ossowskim, Jakubem Wrześniem a Polish Enterprise Funds SCA działającą na rzecz swojego subfunduszu

EIF IX („Kupujący”) przyrzeczone umowy sprzedaży 1.088.029 (milion osiemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia

dziewięć) akcji Spółki na okaziciela:

a) JSH Fundacja Rodzinna sprzedała Kupującemu 269.697 akcji Spółki;

b) Alfa 1 CEE Investments S.A. SICAV-SIF sprzedała Kupującemu 395.000 akcji Spółki;

c) Sławomir Kądziela sprzedał Kupującemu 125.191 akcji Spółki;

d) Adam Kabat sprzedał Kupującemu 159.094 akcji Spółki;

e) Julita Cruse sprzedała Kupującemu 49.663 akcji Spółki;

f) Media Venture Capital FIZ AN sprzedała Kupującemu 42.526 akcji Spółki;

g) Magdalena Budnik sprzedała Kupującemu 22.286 akcji Spółki;

h) Przemysław Ossowski sprzedał Kupującemu 9.950 akcji Spółki;

i) Jakub Wrzesień sprzedał Kupującemu 14.622 akcji Spółki.

Struktura akcjonariatu na dzień zatwierdzenia do publikacji raportu

Akcjonariusz Liczba akcji udział w kapitale liczba głosów udział w głosach

JSH Fundacja Rodzinna 844 759 40,23% 1 594 759 55,96%

EIF IX Enterprise Investors 1 088 029 51,81% 1 088 029 38,18%

Sławomir Kądziela 116 397 5,54% 116 397 4,08%

Akcje własne Sescom SA 50 815 2,42% 50 815 1,78%

Suma 2 100 000 100,00% 2 850 000 100,00%

40,23%

51,81%

5,54%
2,42%

Akcjonariat Sescom SA
- udział w kapitale

JSH Fundacja
Rodzinna

EIF IX
Enterprise
Investors
Sławomir
Kądziela

Akcje własne
Sescom SA

55,96%
38,18%

4,08%
1,78%

Akcjonariat Sescom SA
- udział w głosach

JSH Fundacja
Rodzinna

EIF IX
Enterprise
Investors

Sławomir
Kądziela

Akcje własne
Sescom SA

  Raport kwartalny Grupy kapitałowej Sescom SA za trzy kwartały roku obrotowego 2023/2024

 (okres od 01.10.2023 r. do 30.06.2024 r.)

19

Powiązania członków organów Sescom SA z akcjonariuszami Spółki powyżej 5%

Pan Sławomir Halbryt posiadający pośrednio przez JSH Fundację Rodzinną 1.005.875 akcji stanowiących